



Приложение № 1 к договору № _____ от _____ г.

Компания: ООО «Евро Строй»
 Адрес: 127566, г. Москва
 Высоковольтный проезд 1к4-160
 Расчетный счет: 40702810600000003303
 Кор. счет: 30101810400000000555
 Банк: ОАО «Промсвязьбанк»
 ИНН: 7715897984
 КПП: 771501001
 БИК: 044525555
 Тел: (495) 744-57-87

Заказчик: Саморы Машела
 Адрес: Саморы Машела
 Телефон:
 E-mail: es@potolky.ru

Смета на выполнение работ

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена работ	Сумма
	Электрика				
1	Монтаж кабеля ВВГп НГ 3х2.5 мм ГОСТ в гофре 20 мм по полу	м.п.	220	90.00	19800.00
2	Монтаж кабеля ВВГп НГ 3х2.5 мм ГОСТ в гофре 20 мм в стене	м.п.	20	100.00	2000.00
3	Монтаж кабеля ВВГп НГ 3х1.5 мм ГОСТ в гофре 20 мм по полу	м.п.	68	90.00	6120.00
4	Монтаж кабеля ВВГп НГ 3х1.5 мм ГОСТ в гофре 20 мм в стене	м.п.	24	100.00	2400.00
5	Монтаж кабеля ВВГп НГ 3х1.5 мм ГОСТ в гофре 20 мм по потолку	м.п.	8	120.00	960.00
6	Штроба 20х20 мм в бетоне по потолку	м.п.	54	500.00	27000.00
7	Монтаж кабеля витая пара в гофре 20 мм по полу	м.п.	20	90.00	1800.00
8	Монтаж кабеля витая пара в гофре 20 мм в стене	м.п.	5	100.00	500.00
9	Монтаж кабеля ТВ в гофре 20 мм по полу	м.п.	20	90.00	1800.00
10	Монтаж кабеля ТВ в гофре 20 мм в стене	м.п.	5	100.00	500.00
11	Штроба 70х70 мм в бетоне	м.п.	5	650.00	3250.00
12	Сверление отверстий D 20 мм в железобетонной стене 400 мм	шт	1	2000.00	2000.00
13	Установка электрощитка на 24 модуля в стену из бетона	шт	1	5000.00	5000.00
14	Алмазная резка отверстия в железобетоне для коробки подрозетника D 68 мм	шт	38	500.00	19000.00

15	Алмазная резка железобетона до 10 см	м.п.	5	1500.00	7500.00
Итого:					99630.00

Сумма прописью: Девяносто девять тысяч шестьсот тридцать рублей 00 копеек. Без НДС

Генеральный директор



Заказчик